PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
  Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
  Rua dos Pioneiros, n° 109, Centro, Agrolândia, SC - CEP: 88420-000

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2025/FMS
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08/2025/FMS

Aos vinte e cinco (25) dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco (2025), às quatorze horas
(14:00), reuniram-se na sala de reuniões da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças o Sr.
Eugênio Carlos de Jesus, Agente de Contratação, e a Sra. Lucilene Will Ramos, Membro da Equipe de Apoio,
nomeados pela Portaria n° 453, de 18 de fevereiro de 2025, para análise da documentação apresentada no
âmbito da  DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08/2025/FMS,  cujo objeto é o  AQUISIÇÃO DE CATETER NASAL
ESPECÍFICO PARA POLISSONOGRAFIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DOS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE
AGROLÂNDIA QUE SERÃO SUBMETIDOS AO EXAME, VISANDO GARANTIR A ADEQUADA EXECUÇÃO DOS
PROCEDIMENTOS DIAGNÓSTICOS E A CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS DE SAÚDE, conforme disposto no
edital.

Realizada a análise dos documentos apresentados, constatou-se o seguinte:

 METROMED COM DE MAT MED HOSPITALAR LTDA, CNPJ 83.157.032/0001-22.

 Atendeu integralmente aos requisitos do edital, estando habilitada.

Nada mais  havendo a  tratar,  o  Agente  de  Contratação  declarou encerrada  a  sessão.  Eu,  Lucilene Will
Ramos,  na função de secretária, lavrei a presente ata, que, após lida e aprovada, segue assinada pelos
presentes.

Agente de Contratação: Eugênio Carlos de Jesus________________________________________________

Equipe de Apoio: Lucilene Will Ramos_________________________________________________________

		2025-03-25T14:27:17-0300
	EUGENIO CARLOS DE JESUS:09009373940 1

		2025-03-25T16:28:21-0300
	LUCILENE WILL RAMOS:55793380906 2